Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 3 р.п. Октябрьский

ПРИКАЗ

22.11.2024 № 0-209/1

Об утверждении программы развития
на 2024-2029 учебные годы

На основании пункта 7 части 3 статья 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу развития МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский на 2024-

2029 учебные годы.
2. Назначить ответственной за реализацию и корректировку программы развития

заместителя директора по УВР Рукосуеву Е.В.
3. Разместить программу развития на сайте МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский.

Назначить ответственной заместителя директора по УВР Шаповалову А.В.
Шаповаловой А.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский Н.С. Гашинская